
Zarządzenie Nr 915/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 15 września 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 915/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie: powołania do składu Komisji Przetargowej nowego Członka.

Na podstawie art. 19 ustęp 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Pana Przemysława Świderskiego do składu Komisji Przetargowej działającej na
podstawie Zarządzenia nr 394/2012 Burmistrza Obornik z dnia 13 sierpnia 2012 r. w sprawie
powołania stałej Komisji Przetargowej.

§ 2
Członek Komisji Pan Przemysław Świderski powołany zostaje celem dokonania wraz z
pozostałymi Członkami Komisji Przetargowej czynności oceny spełniania przez wykonawców
warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa infrastruktury na terenie Gminy
Oborniki - zagospodarowanie terenu w obrębie ulicy Obrońców Westerplatte (w
kwartale ulic Młyńska – Kopernika) oraz przebudowa chodnika wzdłuż ulicy Młyńskiej
w Obornikach”.

§ 3
Członek Komisji wykonuje czynności na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych, Regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia z dnia 28 sierpnia 2014 r. (numer sprawy INRZP.271.20.2014).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


